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Industriestrasse 22
CH-2555 Bruegg

Numéro d'inventaire: 21359

Rectifieuse plane CNC
FAVRETTO ME-U 500
SEIMENS 810

Données techniques
Longueur de la table
Largeur de la table
Charge maximale sur la table
Longueur de rectifiage
Hauteur max. au dessus table
Passage entre les montants
Meule:
Diametre
Largeur
Alésage
Vitesses de la meule fixe
Vitesse de la table:
Variateur (réglage progressif)
de
a
Avance transversale automatique:
Variateur (réglage progressif)
de
a
Moteur de l'avance
Poids de la machine env.
Encombrement machine:
Longueur
Largeur
Hauteur
Accessoires divers:
Aspiration brouillard d'huile

Plateau magnétique:
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5150 mm
800 mm
1500 kg/m
5000 mm
700 mm
1000 mm

457 mm
75 mm
203 mm
1200 t/min

1 m/min

40 m/min

5 mm/min
1500 mm/min
11 kW

26500 kg

12700 mm
3960 mm
3600 mm
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Longueur 5000 mm

Largeur 800 mm

Lampe
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